
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
английскому языку среди 4-11-х классов проведен 11.12.2020. Приняло участие 11 
образовательных учреждений, общее количество участников - 56.

На основании протокола жюри от 16.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями:
ученика 4 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Тухфатуллина Юсуфа;
ученика 7 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Ахмерова Никиту;
ученика 10 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Мухаметгалиева Сайдаша;

признать призёрами:
ученицу 4 класса МБОУ «Березинская основная общеобразовательная школа» 
Додарбегову Мадину;
ученицу 4 класса МБОУ «Болынеменгерская основная общеобразовательная 
школа» Сафину Сылу;
ученика 5 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Г арипова Ильяра;
ученика 6 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимзянова Ислама;

№ 185-о/д от 22.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку

mailto:atnia@mail.ru


ученицу 6 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Сабирзянову Миляушу;
ученика 6 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Хафизова Ислама;
ученицу 6 класса МБОУ «Болыиеменгерская основная общеобразовательная 
школа» Зиганшину Ильгию;
ученика 8 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Г афиятуллина Салавата;
ученицу 8 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимзянову Алию;
ученицу 9 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Г абдрахманову Ландыш;
ученика 11 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Нурмухаметова Даниля.

Начальник Л.Т.Гарипов



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 0 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫНЫҢ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

№ 156-о/д от 23.11.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по астрономии

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
астрономии среди 7-11-х классов проведен 12.11.2020. Приняло участие 3 
образовательных учреждения, общее количество участников - 15.

На основании протокола жюри от 17.11.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителем:
ученицу 11 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Гафиеву Гульфию;

признать призёрами:
ученицу 7 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Мухамедзянову Зифу;
ученика 8 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Г алаветдинова Амира;
ученицу 8 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимзянову Алию;
ученика 9 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Г атауллина Амира; 
ученика 10 класса МБОУ 
школа» Шарафиева Ильяса.

И.о.начальника

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
биологии среди 7-11-х классов проведен 04.12.2020. Приняло участие 12 
образовательных учреждений, общее количество участников - 44.

На основании протокола жюри от 09.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями:
ученицу 7 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Хайбуллину Алину;
ученицу 8 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимзянову Алию;
ученицу 8 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимову Камилю;
ученицу 9 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Хашимову Рузилю;
ученика 10 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Муртазина Ильсура;
ученика 11 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Мавлиева Ильшата;

№ 180-о/д от 15.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по биологии

mailto:atnia@mail.ru


признать призерами:
ученицу 7 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Хисамиеву Сюмбель;
ученицу 7 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Мухамедзянову Зифу;
ученика 7 класса МБОУ «Новошашинская основная общеобразовательная школа» 
Файзуллина Азата;
ученицу 8 класса МБОУ «Староузюмская основная общеобразовательная школа» 
Сагитову Флюзу;
ученицу 9 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Габдрахманову Ландыш;
ученицу 9 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Садретдинову Лилию.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru 

№ 172-о/д от 08.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по географии

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
^  школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
географии среди 7-11-х классов проведен 27.11.2020. Приняло участие 11 
образовательных учреждений, общее количество участников - 26.

На основании протокола жюри от 02.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями:
^  ученицу 7 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 

Хисамиеву Сюмбель;
ученицу 7 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Хайруллину Ландыш;

признать призёрами:
ученика 7 класса МБОУ «Березинская основная общеобразовательная школа» 
Хайруллина Раяза;
ученика 9 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Ахмадуллина Салавата;
ученика 9 класса МБОУ «Кушарская основная^щ еебразовательная школа» 
Мухаметшина Айнура.

Начальник ■ • a s s s s g u .Т.Гарипов

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап республиканской олимпиады по 
геологии проведен 14.12.2020. Приняло участие 3 образовательных учреждения, 
общее количество участников - 4.

На основании протокола жюри от 17.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ :

признать победителем:
ученицу 8 класса МБОУ «Староузюмская основная общеобразовательная школа» 
Сагитову Флюзу;

признать призёром:
ученика 9 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Мухаметшина Айнура.

№ 188-о/д от 23.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
республиканской олимпиады школьников 

по геологии

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
искусству (МХК) среди 7-11-х классов проведен 20.11.2020. Приняло участие 5 
образовательных учреждений, общее количество участников - 14.

На основании протокола жюри от 25.11.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

^  победителей не определять; 

признать призёрами:
ученицу 7 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Хайбуллину Алину;
ученицу 8 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимову Камилю.

№ 165-о/д от 01.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по искусству (МХК)

И.о.начальника

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап республиканской олимпиады по 
истории Татарстана и татарского народа среди 8-11 классов проведен 15.12.2020. 
Приняло участие 2 образовательных учреждения, общее количество участников -

№ 190-о/д от 24.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
республиканской олимпиады школьников 

по истории Татарстана и татарского народа

3.
На основании протокола жюри от 18.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

победителей и призёров не определять.

Начальник Л.Т.Гарипов

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru 

№ 166-о/д от 02.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по истории

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
О  школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
истории среди 7-11-х классов проведен 23.11.2020. Приняло участие 7 
образовательных учреждений, общее количество участников - 18.

На основании протокола жюри от 26.11.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителем:
ученицу 7 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Хайбуллину Алину;

признать призёрами:
ученицу 7 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Хисамиеву Сюмбель;
ученицу 8 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимову Камилю;
ученицу 9 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Хашимову Рузилю; 
ученика 10 класса МБОУ 
Муртазина Ильсура.

И.о.начальника

«Кунгерская cp^i

юниципАльное
КАЗЁННОЕ УЧГВКДсНИ! 
•ОТПЕЛ 0 6 » ’ ' 'S A W »  

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 
”  ‘  ИИ10ПНИТЕЛН0Г0 КОМОЕГД 
. , ^  РЕСПУБЛИКИ >

&х ‘ 
4

щеобразовательная школа»

А.Р.Гиззатова

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
литературе среди 7-11-х классов проведен 26.11.2020. Приняло участие 4 
образовательных учреждения, общее количество участников -11.

На основании протокола жюри от 30.11.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями:
ученика 7 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Ахмерова Никиту;
ученицу 8 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Садикову Зухру;

признать призёрами:
ученицу 9 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Хашимову Рузилю;
ученицу 10 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Шигапову Гульгену;
ученицу 11 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Гайнутдинову Алину.

№ 171-о/д от 07.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по литературе

Начальник Л.Т.Гарипов

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

В ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г, №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
математике среди 4 -11-х классов проведен 16.11.2020. Приняло участие 12 
образовательных учреждений, общее количество участников - 74.

На основании протокола жюри от 19.11.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ :

признать победителями:
ученика 4 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Тухфатуллина Юсуфа;
ученика 5 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Г алиева Инсафа;
ученицу 7 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Ибрагимову Азалию;

признать призёрами:
ученицу 4 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Гатауллину Лилию;
ученицу 4 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Шагиеву Рузилю;
ученицу 4 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Магсумову Эльнизу;
ученика 5 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Г алимзянова Амирхана;

№ 159-о/д от 25.11.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по математике

mailto:atnia@mail.ru


ученика 5 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Зиятдинова Камиля;
ученицу 6 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Мифтахову Азалию;
ученицу 6 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Сафину Дину;
ученика 6 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Хафизова Ислама;
ученика 6 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Садретдинова Ильяса;
ученицу 6 класса МБОУ «Большеменгерская основная общеобразовательная 
школа» Зиганшину Ильгию;
ученика 7 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Ханафиева Ильвира;
ученика 7 класса МБОУ «Березинская основная общеобразовательная школа» 
Хайруллина Раяза;
ученика 7 класса МБОУ «Березинская основная общеобразовательная школа» 
Г арифуллина Дамира;
ученика 8 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Бадикова Алмаза;
ученика 8 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Г алаветдинова Амира;
ученика 9 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Г атауллина Амира;
ученицу 10 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Закирову Дину;
ученицу 11 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Гафиеву Гульфию.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГОРАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
ОБЖ среди 3-11-х классов проведен 30.11-03.12.2020. Приняло участие 10 
образовательных учреждений, общее количество участников - 49.

На основании протокола жюри от 08.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями:
ученика 4 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Тухфатуллина Юсуфа;
ученика 6 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Миннебаева Камиля;
ученика 8 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Г абидуллина Айзата;

признать призёрами:
ученицу 4 класса МБОУ «Староузюмская основная общеобразовательная школа» 
Карамову Самиру;
ученика 4 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Хуснутдинова Имиля;
ученика 5 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Гарипова Ильяра;

№ 179-о/д от 14.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по ОБЖ

mailto:atnia@mail.ru


ученика 5 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Сабирзянова Айбулата;
ученика 8 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Хисматуллина Рафиля;
ученика 8 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Нигметзянова Камиля;
ученицу 9 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Габдрахманову Ландыш;
ученика 11 класса МБОУ «Болыиеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Хакимзянова Рамиса;
ученика 11 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Мавлиева Ильшата.

Начальник Л.Т.Гарипов



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГОРАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
обществознанию среди 7-11-х классов проведен 25.11.2020. Приняло участие 10 
образовательных учреждений, общее количество участников - 32.

На основании протокола жюри от 30.11.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями:
ученицу 7 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Хисамиеву Сюмбель;
ученика 9 класса МБОУ «Болыпеменгерская основная общеобразовательная 
школа» Сафиуллина Азата;

признать призёрами:
ученицу 8 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимзянову Алию;
ученицу 8 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Самигуллину Динару;
ученицу 9 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Сабирзянову Лилию;
ученика 9 класса МБОУ «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» 
Аскарова Ильмира;

№ 169-о/д от 04.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по обществознанию

mailto:atnia@mail.ru


ученицу 11 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Гиззатуллину Инзилю.

Начальник Л.Т.Гарипов



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mai1.ni

№ 157-о/д от 24.11.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по праву

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
^  школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
праву среди 8-11-х классов проведен 13.11.2020. Приняло участие 6 
образовательных учреждений, общее количество участников - 14.

На основании протокола жюри от 18.11.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

победителей не определять;

признать призёрами:
ученицу 9 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Г абдрахманову Рамзилю;
ученика 10 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Нигматуллина Расима.

mailto:atnia@mai1.ni


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап республиканской олимпиады по 
родной (татарской) литературе для учащихся школ с родным языком обучения 
среди 7-11-х классов проведен 21.12.2020. Приняло участие 6 образовательных 
учреждений, общее количество участников - 20.

На основании протокола жюри от 24.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ :

признать победителями:
ученика 7 класса МБОУ «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» 
Юсупова Данияра;
ученицу 8 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимзянову Алию;
ученицу 9 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Вафину Залию;
ученицу 10 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Закирову Дину;
ученицу 11 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа»

№ 199-о/д от 29.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
республиканской олимпиады школьников 

по родной (татарской) литературе для учащихся школ 
с родным языком обучения

Мухаметшину Лейлу;

призёров не определять.

Начальник

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

№ 201-о/д от 30.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
республиканской олимпиады школьников 

по родной (татарской) литературе для учащихся-татар школ 
с русским языком обучения

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап республиканской олимпиады по 
родной (татарской) литературе для учащихся-татар школ с русским языком 
обучения проведен 22.12.2020. Приняло участие 1 образовательное учреждение, 
общее количество участников - 12.

На основании протокола жюри от 25.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями:
ученика 7 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Исхакова Ихсана;
ученика 11 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Бадикова Инсафа;

признать призёрами:
ученицу 8 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Идрисову Ландыш; 
ученицу 9 класса МБОУ «Болыпеатнинская 
школа» Сайфутдинову Залину; 
ученицу 10 класса МБОУ «Болыпеатнинская 
школа» Галимзянову Адилю.

азовательная 

вательная
«отдел огпиоальияш

i : АЧИНСКОГО РАЙОННОГО

Начальник

\1 \ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
Д  ^ РЕСПУБЛИКИ

рипов

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап республиканской олимпиады по 
родному (татарскому) языку для учащихся школ с родным языком обучения среди 
4-11-х классов проведен 23.12.2020. Приняло участие 12 образовательных 
учреждений, общее количество участников - 82.

На основании протокола жюри от 26.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ :

признать победителями:
ученицу 4 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Г атауллину Лилию;
ученицу 5 класса МБОУ «Большеменгерская основная общеобразовательная 
школа» Гарипову Ранилю;
ученицу 6 класса МБОУ «Большеменгерская основная общеобразовательная 
школа» Зиганшину Ильгию;
ученицу 7 класса МБОУ «Большеменгерская основная общеобразовательная 
школа» Якупову Дину;
ученицу 8 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Гарипову Диляру;
ученицу 9 класса МБОУ «Большеменгерская основная общеобразовательная 
школа» Фазлиеву Зилю;
ученицу 10 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Шигапову Гульгену;

№ 202-о/д от 30.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
республиканской олимпиады школьников 

по родному (татарскому) языку для учащихся школ 
с родным языком обучения

mailto:atnia@mail.ru


ученицу 11 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Г иззатуллину Инзилю;

признать призёрами:
ученика 4 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Тухфатуллина Юсуфа;
ученицу 4 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Хакимзянову Дилю;
ученицу 4 класса МБОУ «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» 
Рахматуллину Залию;
ученика 5 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Г азизова Сайдаша;
ученицу 5 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Г алимзянову Айсию;
ученицу 5 класса МБОУ «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» 
Халикову Илюзу;
ученицу 6 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Мухаметшину Лилию;
ученицу 6 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимову Азалию;
ученицу 6 класса МБОУ «Большеменгерская основная общеобразовательная 
школа» Шакирову Инзилю;
ученицу 7 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Хайруллину Ландыш;
ученика 7 класса МБОУ «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» 
Юсупова Данияра;
ученицу 8 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Г араеву Залию;
ученицу 8 класса МБОУ «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» 
Г алиахметову Альфину;
ученицу 9 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Файзуллину Зарину;
ученицу 9 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Хайруллину Ранилю;
ученика 9 класса МБОУ «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» 
Аскарова Ильмира.

Начальник



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ В ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап республиканской олимпиады по 
родному (татарскому) языку для учащихся-татар школ с русским языком 
обучения среди 4-11-х классов проведен 18.12.2020. Приняло участие 1 
образовательное учреждение, общее количество участников - 16.

На основании протокола жюри от 23.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями:
ученика 5 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Курбанова Аяза;
ученицу 6 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Мифтахову Азалию;
ученицу 7 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Мухамедзянову Зифу;
ученика 8 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Бадикова Алмаза;
ученицу 9 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимуллину Сюмбель;
ученицу 10 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Галимзянову Адилю;

№ 197-о/д от 28.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
республиканской олимпиады школьников 

по родному (татарскому) языку для учащихся-татар школ 
с русским языком обучения

mailto:atnia@mail.ru


ученицу 11 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Гайнутдинову Алину;

призёров не определять.

Начальник Л.Т.Гарипов



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап республиканской олимпиады по 
русской литературе для учащихся школ с родным языком обучения среди 7-11-х 
классов проведен 17.12.2020. Приняло участие 6 образовательных учреждений, 
общее количество участников - 15.

На основании протокола жюри от 22.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями:
ученицу 7 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Ибрагимову Азалию;
ученицу 8 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимзянову Алию;
ученицу 9 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Вафину Залию;
ученицу 10 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Шигапову Г ульгену;

призёров не определять.

№ 194-о/д от 25.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
республиканской олимпиады школьников 
по русской литературе для учащихся школ 

с родным языком обучения

Начальник Л.Т.Гарипов

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

№ 163-о/д от 30.11.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской и республиканской олимпиады школьников

по русскому языку

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении 
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской и
республиканской олимпиады по русскому языку среди 4-11-х классов проведен 
19.11.2020. Приняло участие 12 образовательных учреждений, общее количество 
участников - 76.

На основании протокола жюри от 24.11.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

признать победителями:
ученика 4 класса «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа»
Тухфатуллина Юсуфа;
ученицу 5 класса «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа»
Файзуллину Камилю;
ученицу 6 класса «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа»
Шакирову Гульназ;
ученицу 7 класса «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» Галиеву 
Алину;
ученика 9 класса «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа»
Аскарова Ильмира;
ученика 10 класса «Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Нигматуллина Расима;
ученика 11 класса «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Бадикова Алмаза;

mailto:atnia@mail.ru


признать призёрами:
ученицу 4 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Гильмутдинову Дину;
ученика 4 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Г абдуллазянова Марата;
ученицу 5 класса МБОУ «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» 
Халикову Илюзу;
ученика 5 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Г арипова Ильяра;
ученика 6 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Хафизова Ислама;
ученицу 6 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Сафину Дину;
ученицу 6 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Мухаметшину Лилию;
ученицу 6 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Гиниятуллину Айгуль;

/ '  ученика 7 класса МБОУ «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» 
Юсупова Данияра;
ученицу 7 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Латыпову Гульсем;
ученицу 8 класса МБОУ «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» 
Г алиахметову Альфину;
ученицу 8 класса МБОУ «Староузюмская основная общеобразовательная школа» 
Сагитову Флюзу;
ученицу 9 класса МБОУ «Болынеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Хакимуллину Сюмбель.

И.о.начальника А.Р.Г иззатова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

№ 193-о/д от 25.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
республиканской олимпиады школьников 

по русскому языку

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

"ЧУ Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап республиканской олимпиады по 
русскому языку среди 7-11-х классов проведен 16.12.2020. Приняло участие 11 
образовательных учреждений, общее количество участников - 39.

На основании протокола жюри от 21.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями:
ученицу 8 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Гарипову Диляру;
ученицу 9 класса МБОУ «Болыпеменгерская основная общеобразовательная 
школа» Фазлиеву Зилю;
ученика 9 класса МБОУ «Нижнекуюкская основная общеобразовательная школа» 
Аскарова Ильмира;
ученика 10 класса МБОУ «Берескинская средняя общеобразовательная школа» 
Нигматуллина Расима;
ученика 11 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Бадикова Инсафа;

признать призёрами:
ученицу 7 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Мухамедзянову Зифу;
ученицу 7 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Г алиеву Алину;

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

mailto:atnia@mail.ru


ученицу 7 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Хайруллину Ландыш;
ученика 8 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Г абидуллина Айзата;
ученицу 8 класса МБОУ «Кубянская средняя общеобразовательная школа» 
Г араеву Залию;
ученицу 9 класса МБОУ «Кулле-Киминская основная общеобразовательная 
школа» Сафину Адилю.

Начальник Л.Т.Гарипов



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

Об итогах муниципального этапа 
республиканской олимпиады школьников 

по татарскому языку для учащихся русскоязычных групп школ
с русским языком обучения

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап республиканской олимпиады по 
татарскому языку для учащихся русскоязычных групп школ с русским языком 
обучения проведен 19.12.2020. Приняло участие 1 образовательное учреждение, 
общее количество участников - 3.

На основании протокола жюри от 23.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями:
ученицу 5 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Солодкову Г алину;
ученицу 6 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Сергееву Элину;
ученика 8 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Солодкова Эдгара;

призёров не определять.

№ 198-о/д от 28.12.2020г.

ПРИКАЗ

Начальник

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ и ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
технологии среди 7-11-х классов проведен 14-15.12.2020. Приняло участие 7 
образовательных учреждений, общее количество участников - 13.

На основании протокола жюри от 18.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями:
ученика 7 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Хайрутдинова Ризвана;
ученицу 8 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Джульназарову Дину;
ученика 8 класса МБОУ «Кулле-Киминская основная общеобразовательная 
школа» Гайнутдинова Ильсура;
ученика 9 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Галимзянова Эльвира;
ученицу 11 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Гафиеву Гульфию;

№ 189-о/д от 24.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по технологии

признать призёрами:
ученицу 7 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Гильмутдинову Ралину;

mailto:atnia@mail.ru


ученицу 9 класса МБОУ «Большеменгерская основная 
школа» Хуснутдинову Зухру.

Начальник

общеобразовательная

Л.Т.Гарипов



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ О ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГОРАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
физике среди 7-11-х классов проведен 05.12.2020. Приняло участие 4 
образовательных учреждения, общее количество участников - 25.

На основании протокола жюри от 09.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ :

признать победителем:
ученика 10 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Мухаметгалиева Сайдаша;

признать призёрами:
ученицу 7 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Мухамедзянову Зифу;
ученика 8 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Бадикова Алмаза;
ученика 8 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Галаветдинова Амира;
ученицу 8 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Гарипову Ралию;
ученика 11 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Шафигуллина Инсафа;

№ 181-о/д от 15.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по физике

mailto:atnia@mail.ru


ученика 11 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная 
Загидуллина Марата.

школа»

Начальник Л.Т.Гарипов



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

№ 184-о/д от 21.12.2020г.

ПРИКАЗ 

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по физкультуре

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
физкультуре среди 8-11-х классов проведен 07-10.12.2020. Приняло участие 9 
образовательных учреждений, общее количество участников - 38.

На основании протокола жюри от 15.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ :

_  признать победителями:
ученика 8 класса МБОУ «Березинская основная общеобразовательная школа» 
Саетгараева Тимура;
ученицу 8 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Садикову Зухру;
ученика 10 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Хидиятуллина Айзата;
ученицу 10 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Мухаметзянову Разилю;

признать призёрами:
ученика 7 класса МБОУ «Коморгузинская средняя общеобразовательная школа» 
Шагиева Камиля;
ученицу 7 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Нигматзянову Камилю;
ученика 8 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Г алимова Азамата;

mailto:atnia@mail.ru


ученицу 9 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Г абдрахманову Ландыш;
ученика 9 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Г атауллина Амира;
ученицу 9 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Зарипову Диляру;
ученика 11 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Мавлиева Ильшата.

Начальник Л.Т.Гарипов



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЩШАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. телефакс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных в Порядок 
приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком проведения 
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 
2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства образования и 
науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в соответствии с 
приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного исполнительного 
комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении муниципального этапа 
всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном 
году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по химии среди 8-11-х 
классов проведен 12.12.2020. Приняло участие 5 образовательных учреждений, 
общее количество участников - 10.

На основании протокола жюри от 16.12.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ :

признать победителем:
ученика 10 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Мухаметгалиева Сайдаша;

признать призёром:
ученика 11 класса МБОУ «Болыпеатнинская средняя общеобразовательная 
школа» Фатхуллина Эмиля.

№ 187-о/д от 22.12.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по химии

Начальник Л.Т.Гарипов

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru 

№ 161-о/д от 26.11.2020г.

ПРИКАЗ 

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по экологии

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
экологии среди 7-11-х классов проведен 17.11.2020. Приняло участие 9 
образовательных учреждений, общее количество участников -21.

На основании протокола жюри от 20.11.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ :

признать победителями:
ученицу 7 класса МБОУ «Кушарская основная общеобразовательная школа» 
Ибрагимову Азалию;
ученика 8 класса МБОУ «Большеатнинская средняя общеобразовательная школа» 
Самикова Расима;
ученицу 9 класса МБОУ «Кунгерская средняя общеобразовательная школа» 
Габдрахманову Ландыш;

признать призёром:
ученицу 9 класса МБОУ «Большеменгерская основная общеобразовательная 
школа» Фазлиеву Зилю.

И.о.начальника А.Р.Г иззатова

mailto:atnia@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫНЫҢ 
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

№ 158-о/д от 24.11.2020г.

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по экономике

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
^  школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 и с учетом изменений, внесенных 
в Порядок приказом Минобрнауки России от 17.03.2015 г. № 249, Порядком 
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в 2020/2021 учебном году, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Татарстан от 29.10.2020г. № под-1135/20, и в 
соответствии с приказом МКУ «Отдел образования» Атнинского районного 
исполнительного комитета № 144-од от 30.10.2020г. «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году» муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
экономике проведен 14.11.2020. Приняло участие 1 образовательное учреждение, 
общее количество участников - 1.

На основании протокола жюри от 18.11.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

победителей и призёров не определять.

И.о.начальннка А.Р.Г иззатова

mailto:atnia@mail.ru

